
 

                                                                                              
                     
   

Istituto Comprensivo Statale “Gaetano Guarino" 
C.T.S. Centro Territoriale di Supporto Prov. Agrigento 

Scuola Polo Inclusione  - Indirizzo Musicale 
Via Cap. E. Basile – 92026 Favara 0922 436110 – 0922 436467 

email agic85900b@istruzione.it - Pec email agic85900b@pec.istruzione.it                                                                                       
C.U.: UFTPAQ C.M.: AGIC85900B –C. F. 93062360842 

Sito web. www.icguarino.edu.it 
 

Al personale interessato 
Al DSGA 
All'Albo  
Agli Atti 

 

Decreto di pubblicazione delle Graduatorie interne d'istituto definitive finalizzate 
all'individuazione dei perdenti posto – personale ATA - profilo collaboratore scolastico 
assistente tecnico e  assistente amministrativo A. S. 2024-2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI vigente relativo alla mobilità; 

VISTA Ordinanza Ministeriale n. 31 del 23 febbraio 2024 concernente la mobilità del 

personale; 

DECRETA 

la pubblicazione all'albo in data odierna delle graduatorie interne definitive finalizzate 
all'individuazione dei perdenti posto personale ATA - profilo Collaboratore Scolastico, 
Assistente Tecnico e Assistente Amministrativo. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge 
ovvero, trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 
gg dalla data di pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 gg. 

 

Si allegano: 

1) Graduatoria definitiva collaboratore scolastico; 
2) Graduatoria definitiva assistente tecnico 
3) Graduatoria definitiva assistente amministrativo; 

 
        Il Dirigente Scolastico 
        Prof.ssa Gabriella Bruccoleri 
        F.to Digitalmente 


		2024-03-27T18:06:23+0100
	BRCGRL63R66D514Q




